Estado de Goiás

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
Praça das Flores s/nº, Centro, São Domingos-GO, CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509, email: saodomingoslegislativo(awhotmail.com
Site: www.saodomingos.lcgislativo. go.gov.br

INDICAÇÃO Nº 006/2022

Considerando a necessidade de tráfego em estrada municipal;

O Presidente e o Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Cleiton Gonçalves Martins,
reforma dos mata-burros da Estrada da Cavalgada da Fé, bem como manutenção da
referida estrada, e a construção de um limitador de altura para impedir a passagem de
caminhões pesados na ponte do rio Macaco, a qual foi reformada.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se faz necessária, pois as referida estrada é muito utilizada.
7

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2022.

i

ROBERSON OL IRA DE CARVALHO
Presidente / Vereador — PP

s M

F.

WAGNER GÓNCALEVES DE OLIVEIRA
Vereador — PL